

2-20-1985

## Malmö får marin mässa

Anonymous

Follow this and additional works at: [http://commons.wmu.se/wmu\\_news](http://commons.wmu.se/wmu_news)

---

### Recommended Citation

Anonymous, "Malmö får marin mässa" (1985). *WMU in the News*. 24.  
[http://commons.wmu.se/wmu\\_news/24](http://commons.wmu.se/wmu_news/24)

This News Article is brought to you courtesy of Maritime Commons. Open Access items may be downloaded for non-commercial, fair use academic purposes. No items may be hosted on another server or web site without express written permission from the World Maritime University. For more information, please contact [library@wmu.se](mailto:library@wmu.se).

# Malmö får marin mässa

**World Maritime University i Malmö, Sveriges första FN-institution, bär sin första frukt för Malmö och Skåne i augusti. Då öppnas i Malmö världens första marina mässa för utvecklingsländer. Scan-Marine 85, heter den och pågår parallellt med Skånemässan.**

- Det är ett konkret första steg för oss själva och för utvecklingsländerna efter tillkomsten av WMU, säger SSK:s kanslichef Philip Modig, som är idégivare till mässan. SSK har anslagit en summa för mässans och konferensens tillkomst.

Temat är, precis som på WMU, maritima säkerhetsfrågor med inriktning på utvecklingsländernas behov. Arrangör på Malmö Mässhallar är WMU i samarbete med

International Maritime Organization (IMO) som är FN:s organ för havs- och sjöfartsfäror.

- Mässan innebär en regional marknadsföring och även en internationell lansering av Malmö som kongress- och konferensstad.

Mässhallschefen, Janeric Engström, berättar att ett 20-tal företag redan anmält sitt intresse för mässan.

- Vi har t ex Kockums men vi har dessutom många företag som arbetar med sjösäkerhetsfrågor, miljöfrågor och många konsultföretag i regionen.

Sälja ubåtar till utvecklingsländerna?

- Det skall inte finnas några militära produkter på mässan. Men vi kan naturligtvis inte hindra länderna från att ta kontakt med tillverkare av marinmilitära produkter, säger Nils Yngvesson, ordförande i SSK:s styrelse.